
 

  

MØTEREFERAT  
 

STYREMØTE 
 

 

Navn Rolle Til stede 

Marianne Sanderud Nestleder x 

Egil Wahl  Kasserer x 

Ingunn Lyngstad Styremdlem  

Kristin Glestad Styremedlem x 

Arild Sundt-Hansen Styreleder 
 

x 

Kopi av referat: 

Styret, øvrige kormedlemmer, dirigent  
 
Referent: Marianne Sanderud 
 

 

Saker  

1. 1
. 
Meldte permisjoner / aktivt søk nye medlemmer 
Det har vært noe fravær i vårsemesteret som skyldes delvis sykdom og at noen 
ønsker permisjon av forskjellige grunner. Styret vil aktivt bruke hjemmeside og 
facebook for å få nye medlemmer og vi vurdere også andre måter som avisannonser 
og kontakt med andre kor, også via Norsk Sangerforum, der Arild har gått inn i styret 
og får gode innspill.  Vi må dessverre forvente at noen etter hvert slutter pga høy 
alder. Vi kan gjerne styrke alle stemmegrupper med nye medlemmer. Vi håper at alle 
forsøker å verve noen – slik mange allerede har vært flinke til!  
 

 

2. 2 Markus: 
Innspill/erfaring så langt med SVK/Ønsket utvikling m.m 
Lydfiler og strategi for etablering av Musescore? 
 
Markus har gitt oss innspill på hvilke erfaringer han har gjort seg så langt som dirigent 
for koret, og styret har diskutert og besvart de spørsmålene han kom med. Kort 
oppsummert: 
 
Plassering av og innenfor stemmegruppene. Styret har inntrykk av at det oppleves 
som bra å skifte litt på plasseringene, både av gruppene og innad i gruppene, men 
med varsomhet slik at de som føler seg usikre får står ved siden av de som er sikrere 
og at vi ønsker å høre hverandre innenfor gruppene. Positivt for de fleste å stå helt 
blandet av og til.  
Styret berømmer Markus for flott og inspirerende arbeid med formidling, diksjon, tekst 
og utenatlæring (se opp fra notene er viktig!). Vi ønsker at han har kontakt med nye 
medlemmer, «hører» dem i koret og hjelper med plassering og stemmegruppe hvis 
nødvendig. Styret ser på formuleringer i vedtektene om prøvesynging for nye 
medlemmer og de over 70 til neste årsmøte.  
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Sted: Arild + Teams 
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Saker  

 
Det vil bli jobbet aktivt med implementert av lydfiler i Musescore, vi håper det kan 
være i bruk i løpet av høstsemesteret med litt hjelp og opplæring fra både Akershus 
Sangerforum og vår egen Frank som jo har skjemt oss bort med sine lydfiler i lang 
tid. For automatisk innlegging kreves gode og tydelige noter, det vil spare oss for mye 
arbeid med innleggingen i lydfilprogrammet. Vi vil starte med nye noter og om mulig 
også eldre noter fra eksisterende lydfiler. 

3. 2
.
2 

Program 2022 

Lørdag 4. juni: Konsert Bakgården, Sandvika.  Oppvarming før konsert gjøres i 
oppgangen ved siden av scenen. Vi møtes 14.20 og går på scenen 14.55 (hvis ingen 
endringer). 
Øvelse 7. juni. Forslag om å øve inn 3 «festsanger» til utekonserten og 
sommeravlutningen i tillegg til sanger fra konserten. Forslag om Stev, Mazurka og 
Dans,dans med oss. 
Tirsdag 14. juni: Konsert Sandvika og sommeravslutning.  Oppmøte 18.30.  Vi 
vurdere hvor vi skal synge og møtes…   Vi må ha værforbehold og bruker 
øvingslokalene dersom været ikke er med oss.                          
Tirsdag 23. august. Antatt oppstartsdato kor. Avklares. Tirdag 23. juni er tentativ 
oppstartsdato.  
Lørdag 5. -6 nov: Seminar Sanner ok. 
Tirsdag 29. nov: Konsert Bryn kirke ok. 
Tirsdag. 6. des: Rakfisklag/årsavslutning. 

 
4.      Status hjemmesiden; 

a.      Kalender for konserter/ øvelser/aktiviteter m/ repertoar Ok 
b.      Medlemsliste. Ok 
c.      Deltakerliste øvelser. Ok 
d.      Notearkiv hjemmesiden 

Dagens repertoar Ok 
Repertoar dagens sanger: Delvis 
Korets sanger: mangler før sommer 2021 
Korets lydfiler: mangler før sommer 2021 
Musescore legges inn når etablert 

e.     Bruk av hjemmesiden til meldinger til koret istedenfor e-postl. 
Men vi praktiserer fortsatt «dobbel bokføring» med meldinger per 

e-post.😊 
 

4. Eventuelt. Påminnelse om kontingent er sendt ut fra Egil.  
5. Det er mange som ønsker å synge på f.eks sykehjem og vi undersøker 

muligheter for dette. Dersom noen har kontakter og kan formidle, er det fint! 
 

 

 
  
 
 


